A guade Jaus'n am Harzberg (b 15.30 unn

Rindsuppe vom Tafelspitz (ACFGHLMN) mit wahlweise

Kaspressknodel
Fritatten

Gulasch vom heimischen Weiderind
mit Semmel (AEFHN)

Innviertler Mostspeck am Holzbrett garniert

Uber Buchenholz aus dem Nationalpark Kalkalpen

gerauchert, herrlich ,wachholdrig“ (AHLMNO)

€4,90
€4,40

€ 13,50
€9,50

Osterreichischer Kase am Brett mit Erdapfelkas, Walnlissen,
Obst, Bio-Butter, Chutney der Saison, Brot (AEFGH) € 10,50

Erdapfelkas mit Gartenschnittlauch, garniert
dazu Sauerteig-Knackebrot (AFGH)

Paar Frankfurter
mit Senf, Brot oder Semmel (AHLMNO)

Wirstl mit Saft und Semmel (AEFHLMNO)

Kasekrainer gegrillt
mit Senf, Brot oder Semmel (AGHLMNO)

Scheibe Brot / Semmel

Portion Steirischer Kren (HO)

Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer.

Allergene siehe Speisekarte letzte Seite —
wir stehen bei Fragen gerne zur Verfiigung.

Wir wiinschen guten Appetit!

€5,50

€5,20
€5,80

€6,80
€1,00

€1,50
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