A guade Jaus'n am Harzberg (ab 15.30 Uhr)

Rindsuppe vom Tafelspitz (ACFGHLMN) mit wahlweise	
Kaspressknödel	€ 4,90
Fritatten	€ 4,40
Gulasch vom heimischen Weiderind	<i>C</i> 12 F0
mit Semmel (AEFHN)	€ 13,50
Innviertler Mostspeck am Holzbrett garniert über Buchenholz aus dem Nationalpark Kalkalpen geräuchert, herrlich "wachholdrig" (AHLMNO)	€ 9,50
Österreichischer Käse am Brett mit Erdäpfelkas, Wal Obst, Bio-Butter, Chutney der Saison, Brot (AEFGH)	
Erdäpfelkas mit Gartenschnittlauch, garniert dazu Sauerteig-Knäckebrot (AFGH)	€ 5,50
Paar Frankfurter mit Senf, Brot oder Semmel (AHLMNO)	€ 5,20
Würstl mit Saft und Semmel (AEFHLMNO)	€ 5,80
Käsekrainer gegrillt	
mit Senf, Brot oder Semmel (AGHLMNO)	€ 6,80
Scheibe Brot / Semmel	€ 1,00
Portion Steirischer Kren (HO)	€ 1,50
Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer. Allergene siehe Speisekarte letzte Seite – wir stehen bei Fragen gerne zur Verfügung.	

Wir wünschen guten Appetit!